



Juni nr 6 1999

ÖM-spalten

Bröder!

"Den blomstertid nu kommer..." har klingat ut vid logens årsdag och i princip markerat slutet på ännu en arbetstermin. Det är ofattbart hur tiden rusar iväg och ständigt påminner om vad vi borde ha gjort. Men vi får istället försöka glädjas åt det som ändå skett. Närvaron under våren har varit hög, stämningen är god och nya krafter är redan klara att nomineras i höst för olika arbetsuppgifter under kommande ämbetsmannaperiod. Logens hemsida har genom br Webmaster Bengt-Ove Jonsson blivit succé och läses nu av bröder i hela Norden.

Sannolikt kommer vi även under sommarens ledighet att vid olika tillfällen påminnas om våra uppgifter. Var och en av oss bör bl.a. tänka igenom sin vänskrets för att se om någon skulle kunna vara lämplig och villig att bli en logebroder vid höstens rec. i INV.

Slutligen en personlig reflexion om min uppgift som ÖM. Att när som helst kunna ringa (eller maila) till en broder och be om hjälp och få svaret "Javisst det fixar jag!" är ovärderligt. Liksom att få rapporter från våra utskott, nämnder eller styrelser, som aktivt arbetar "i kulisserna" för att verksamheten skall fungera på bästa sätt. Jag skulle gärna vilja namnge vissa bröder, som på ett mer beundransvärt sätt har bistått mig men "allas gärning är lika viktig, även om den syns ringa"!

Ett varmt tack till Er alla brr, som på olika sätt i stort och smått har hjälpt mig i mitt ämbete och jag tillönskar Er en skön och vilsam sommar.

Broderligen i V K & S
Hans-Göran Säwar

Kallelse

Torsdag 10 juni kl 19.00

Exp.sammanträde hos br Kalle Ljunge i Gusum. Buss (16 pers) avgår från OF-huset kl 17.30. Övriga samlas vid ICA-Hallen, Gusum kl 18.30.

Obligatorisk måltidsanmälan senast 9/6 kl 21!
(Meddela då vilka brr som åker med Dig eller vem Du åker med eller om Du önskar åka buss.)

Torsdag 26 augusti 18.00 (obs tiden!)

Exp.sammanträde

Efter sammanträdet erbjuds brr att avlyssna bandet från storlogen "Vision 2004".

OBS! Obligatorisk måltidsanmälan

VI HYLLAR

18/6 Harry Andersson 60 år
(Uppvaktning – kontakta ÖM)

VI TACKAR

brr Göran Larsson, Åby Rör och Per Otto Kyndel, Westréns Glasmästeri, som tillsammans finansierar distributionen av detta nummer av BrodersNytt.
Informationsutskottet



Vad hände?

Onsdagen 12 maj

besökte 26 bröder från vår loge dotterlogen nr 139 Ramunderhäll i Söderköping för att tillsammans med bröderna i Ramunderhäll (31 st) hålla en gemensam loge. Br Bengt Ström ordnade busstransport för de flesta bröderna medan några åkte bil. Brr ÖM gjorde sitt bästa för att de båda sammanträdena inte skulle bli så långa. Det blev därför gott om tid för den efterföljande brödramåltiden i bankettsalen.

Där åt vi en mycket god måltid, där var tal och sång men framförallt en trivsamt samvaro bröder emellan. När vi sent på kvällen styrde färden tillbaka mot Norrköping hade många bröder ett småleende på läpparna, ty visst hade vi haft en trevlig kväll.

Torsdagen 27 maj

firades logens årsdag i närvaro av 56 personer (20 damer/36 bröder). Kvällen inleddes med ett något förkortat logesammanträde där bl.a. br Anders Jacobson rapporterade om den upphandling som GEU gjort beträffande Odd Fellow-restaurangen och den städning av lokalerna som skall gälla fr.o.m. i höst. Br Jan Lundström föreslog att en arbetsgrupp med kompetens i ekonomi och juridik utses för att vara behjälplig vid bildande av fonder etc.

Efter sammanträdet fördes våra damer in i logelokalen för gemensamt firande av logens årsdag. Ett mycket högtidligt och fint program genomfördes med recitation och sång av syster Margaretha Winkfield-Jakobsson, orgelmusik av br Olle Linderhjelm och högtidstal av br ÖM Hans-Göran Säwar.

I klubben var det extra festligt denna kväll. Damer som förgylde, god mat och dryck på borden och en mycket god stämning. För kvällens underhållning svarade Suzuki turnégrupp, ungdomar 11- 15 år gamla som spelade fiol - fantastiskt bra. (*Red. instämmer med råge*). Ett vinlotteri hann vi också med innan kvällen var slut och vi glada och nöjda vandrade ut i den ljumma försommarkvällen. Tack till alla som bidrog till en mycket trevlig kväll.

Berndt Carlsson
UM

Speaker's Corner

MEDLEMSMARIKELN

Äntligen är vår nya matrikel – producerad enl tillgänglig modern datateknik - färdig och bifogas detta nummer av BrodersNytt. En sak är vi 100 %-igt säkra på: "det finns naturligtvis sakfel i den". Allt annat skulle strida mot verklighetens lagar. Du broder, som hittar fel, ring och meddela br Bengt Liljestrand, tel 011 – 12 46 00. Annars kan ju inte felen bli eliminerade till nästa tryckning. Trevlig läsning tillönskar
Informationsutskottet

ATT FÅ ARBETA MED LEVANDE VARELSER

- att få uppleva det fantastiska samspelet i naturen och att få smaka honung från egna bin borde vara varje människa förunnat. En god och glad sommar i Bi-dur tillönskar
Red